
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/37  
  

Usnesení 
123. schůze rady městského obvodu 
konané dne 07.07.2022 

  

čís. 3393/RMOb-Vit/1822/123 
- 

3460/RMOb-Vit/1822/123 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Richard Čermák 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

JUDr. Ing. Aleš Dobrozemský, CSc. 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/37  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 07.07.2022 

Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

3393/RMOb-Vit/1822/123 Vedení/RMOb/0102/22 Ověření zápisu ze 121. schůze RMOb 

Vítkovice konané dne 01.06.2022 

3394/RMOb-Vit/1822/123 Vedení/RMOb/0104/22 Ověření zápisu ze 122. schůze RMOb 

Vítkovice konané dne 15.06.2022 

3395/RMOb-Vit/1822/123 Vedení/RMOb/0103/22 Určení ověřovatele zápisu ze 123. schůze 

RMOb Vítkovice konané dne 07.07.2022 

3396/RMOb-Vit/1822/123 Vedení/RMOb/0105/22 Program 123. schůze RMOb Vítkovice 

konané dne 07.07.2022 

3397/RMOb-Vit/1822/123 Vedení/RMOb/0106/22 Zprávy o kontrole plnění úkolů z minulých 

schůzí rady 

3398/RMOb-Vit/1822/123 Vedení/RMOb/0108/22 Změna ve složení Povodňové a Krizové 

komise MOb Vítkovice 

3399/RMOb-Vit/1822/123 Vedení/RMOb/0107/22 Smlouva o zřízení konsignačního skladu 

3400/RMOb-Vit/1822/123 FRaŠ/RMOb/0075/22 Rozpočtové opatření - přijetí dotace na 

pečovatelskou službu 

3401/RMOb-Vit/1822/123 FRaŠ/RMOb/0078/22 Rozpočtové opatření - přijetí dotace na 

sociální práci 

3402/RMOb-Vit/1822/123 FRaŠ/RMOb/0079/22 Rozpočtové opatření - zapojení příjmů z 

pojistného plnění do rozpočtu odboru BaM 

3403/RMOb-Vit/1822/123 FRaŠ/RMOb/0080/22 Rozpočtové opatření - přijetí průtokové 

dotace pro MŠ Ostrava-Vítkovice na projekt 

“Poskytování bezplatné stravy dětem 

ohroženým chudobou” 

3404/RMOb-Vit/1822/123 FRaŠ/RMOb/0083/22 Rozpočtové opatření - dotace z Úřadu práce 

3405/RMOb-Vit/1822/123 FRaŠ/RMOb/0084/22 Rozpočtové opatření - výnos z hazardních 

her 

3406/RMOb-Vit/1822/123 FRaŠ/RMOb/0085/22 Rozpočtové opatření - přesun finančních 

prostředků na pořízení multifunkčního 

zařízení pro skenování pošty 

3407/RMOb-Vit/1822/123 FRaŠ/RMOb/0087/22 Rozpočtové opatření - zapojení 

překročených příjmů do výdajů odboru 

BaM 

3408/RMOb-Vit/1822/123 FRaŠ/RMOb/0088/22 Rozpočtové opatření - kulturní akce 

3409/RMOb-Vit/1822/123 FRaŠ/RMOb/0089/22 Rozpočtové opatření - vratka přeplatku 

minulých let 

3410/RMOb-Vit/1822/123 FRaŠ/RMOb/0090/22 Rozpočtové opatření - Rekonstrukce BD 

Štramberská 10 v Ostravě-Vítkovicích” - 

autorský dozor 

3411/RMOb-Vit/1822/123 FRaŠ/RMOb/0094/22 Rozpočtové opatření - volby do 

zastupitelstev obcí 

3412/RMOb-Vit/1822/123 FRaŠ/RMOb/0086/22 Žádost o finanční dar - 1. Bruslařský klub 

Buď Inline Ostrava z. s. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/37  
  

3413/RMOb-Vit/1822/123 FRaŠ/RMOb/0091/22 Žádost o finanční dar - judista 

3414/RMOb-Vit/1822/123 FRaŠ/RMOb/0095/22 Návrh na poskytnutí neinvestiční dotace 

Lince bezpečí z.s. 

3415/RMOb-Vit/1822/123 FRaŠ/RMOb/0050/22 Odpis nedobytné pohledávky z nájmu 

pozemku MOb Vítkovice 

3416/RMOb-Vit/1822/123 FRaŠ/RMOb/0092/22 Odpis nedobytné pohledávky z nájmu 

pozemku MOb Vítkovice 

3417/RMOb-Vit/1822/123 KS/RMOb/0056/22 Prodej nepotřebného vyzískaného materiálu 

- prodej dřeva kategorie B 

3418/RMOb-Vit/1822/123 KS/RMOb/0057/22 Prodej nepotřebného vyzískaného materiálu 

- palivové dříví 

3419/RMOb-Vit/1822/123 KS/RMOb/0055/22 Zápis z jednání komise dopravy a životního 

prostředí ze dne 15.6.2022 

3420/RMOb-Vit/1822/123 KS/RMOb/0058/22 Zápis z jednání komise dopravy a životního 

prostředí ze dne 29.6.2022 

3421/RMOb-Vit/1822/123 BaM/RMOb/0429/22 Revokace části usnesení č. 

2721/RMOb-Vit/1822/108 ze dne 8.12.2021 

a ukončení NS na pronájem části pozemku 

parc. č. 807, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava (ul. Lidická - Štítová kolonie) 

3422/RMOb-Vit/1822/123 BaM/RMOb/0430/22 Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu 

pozemku parc. č. 404/38 v k. ú. Vítkovice 

lokalita Ryskova (pod garáží) 

3423/RMOb-Vit/1822/123 BaM/RMOb/0439/22 Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu 

části pozemku parc. č. 348/2 v k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava 

3424/RMOb-Vit/1822/123 BaM/RMOb/0431/22 Pronájem pozemku parc. č. 404/28 v k. ú. 

Vítkovice - lokalita Ryskova (pod garáží) 

3425/RMOb-Vit/1822/123 BaM/RMOb/0432/22 Pronájem části pozemku parc. č. 1252/1 v k. 

ú. Vítkovice - lokalita Ruská a souhlas s 

navrhovaným stavebním záměrem 

3426/RMOb-Vit/1822/123 BaM/RMOb/0438/22 Souhlas s vybudováním nového oplocení 

okolo části pronajaté části pozemku parc. č. 

243/1, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, (dle zákresu ve snímku katastrální 

mapy část 9). 

3427/RMOb-Vit/1822/123 BaM/RMOb/0451/22 Souhlas se vstupem na část pozemku, 

umístěním a realizací dočasné stavby 

oplocení 

3428/RMOb-Vit/1822/123 BaM/RMOb/0435/22 Souhlas se vstupem na část pozemku, 

umístěním a realizací stavby, souhlas s 

navrhovaným stavebním záměrem a 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o 

zřízení věcného břemene - služebnosti 

“Kanalizační přípojka pro stávající RD na 

p.č.st. 1271, k.ú. Zábřeh-VŽ” 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/37  
  

3429/RMOb-Vit/1822/123 BaM/RMOb/0455/22 Souhlas s odstraněním části starého 

oplocení, s vybudováním nového 

obvodového oplocení a s vybudováním 

vstupní branky v oplocení na pronajatých 

částech pozemku parc. č. 199/3, zahrada, k. 

ú. Vítkovice, obec Ostrava 

3430/RMOb-Vit/1822/123 BaM/RMOb/0436/22 Dodatek č. 4 k SOD na realizaci stavby: 

“Rekonstrukce bytového domu Štramberská 

10 v Ostravě-Vítkovicích” 

3431/RMOb-Vit/1822/123 BaM/RMOb/0441/22 Opravy a údržba bytového a nebytového 

fondu v oboru klempíř, pokrývač 

3432/RMOb-Vit/1822/123 BaM/RMOb/0410/22 Návrh na odpis nedobytných pohledávek z 

nájmu bytu MOb Vítkovice 

3433/RMOb-Vit/1822/123 BaM/RMOb/0449/22 Návrh na odpis nedobytné pohledávky z 

nájmu nebytových prostor 

3434/RMOb-Vit/1822/123 BaM/RMOb/0454/22 Návrh na uzavření dohod o splátkách 

pohledávek č. BaM/En/13/2022 

3435/RMOb-Vit/1822/123 BaM/RMOb/0444/22 Návrh na opatření v hospodaření s byty, 

zápis ze 41. jednání KB dne 16.6.2022 

3436/RMOb-Vit/1822/123 BaM/RMOb/0453/22 Návrh na opatření v hospodaření s byty 

3437/RMOb-Vit/1822/123 BaM/RMOb/0404/22 Pronájem části pozemku parc. č. 790/13, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Tržní - Štítová kolonie) 

3438/RMOb-Vit/1822/123 BaM/RMOb/0405/22 Pronájem částí pozemku parc. č. 790/12, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Lidická - Štítová kolonie) 

3439/RMOb-Vit/1822/123 BaM/RMOb/0406/22 Pronájem částí pozemku parc. č. 790/25, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Tržní - Štítová kolonie) 

3440/RMOb-Vit/1822/123 BaM/RMOb/0407/22 Pronájem částí pozemku parc. č. 790/27, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Tržní - Štítová kolonie) 

3441/RMOb-Vit/1822/123 BaM/RMOb/0408/22 Pronájem částí pozemku parc. č. 790/11, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Lidická - Štítová kolonie) 

3442/RMOb-Vit/1822/123 BaM/RMOb/0409/22 Pronájem částí pozemku parc. č. 790/16, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Lidická - Štítová kolonie) 

3443/RMOb-Vit/1822/123 BaM/RMOb/0412/22 Pronájem částí pozemku parc. č. 790/18, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Tržní - Štítová kolonie) 

3444/RMOb-Vit/1822/123 BaM/RMOb/0413/22 Pronájem částí pozemku parc. č. 807/19, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Lidická - Štítová kolonie) 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/37  
  

3445/RMOb-Vit/1822/123 BaM/RMOb/0414/22 Pronájem částí pozemku parc. č. 807/21, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Lidická - Štítová kolonie) 

3446/RMOb-Vit/1822/123 BaM/RMOb/0415/22 Pronájem částí pozemku parc. č. 790/20, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Tržní - Štítová kolonie) 

3447/RMOb-Vit/1822/123 BaM/RMOb/0416/22 Pronájem částí pozemku parc. č. 1287/1, 

zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava (ul. Erbenova - kolonky) 

3448/RMOb-Vit/1822/123 BaM/RMOb/0428/22 Pronájem části pozemku parc. č. 790/15, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Tržní - Štítová kolonie) 

3449/RMOb-Vit/1822/123 BaM/RMOb/0427/22 Pronájem části pozemku parc. č. 1011/26, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Zalužanského) 

3450/RMOb-Vit/1822/123 BaM/RMOb/0446/22 Pronájem garáží parc. č. 521/3 a 521/4 na 

ul. Erbenova 

3451/RMOb-Vit/1822/123 BaM/RMOb/0447/22 Dodatečný souhlas s umístěním staveb 

zahradního altánu a zpevněné plochy na 

částech pozemku parc. č. 233/106, zahrada, 

k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. Sirotčí - 

kolonky) 

3452/RMOb-Vit/1822/123 BaM/RMOb/0448/22 Dodatečný souhlas s umístěním zpevněné 

plochy na části pozemku parc. č. 233/107, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Sirotčí - kolonky) 

3453/RMOb-Vit/1822/123 BaM/RMOb/0450/22 Dodatečný souhlas s umístěním staveb 

zahradního altánu, garáže, přístavby HB a 

zpevněné plochy na částech pozemku parc. 

č. 223/43, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava (ul. Okružní - kolonky) 

3454/RMOb-Vit/1822/123 SV/RMOb/0021/22 Nabytí daru od obecně prospěšné 

společnosti WOMEN FOR WOMEN 

Základní školou Ostrava-Vítkovice, 

Šalounova 56, příspěvková organizace 

3455/RMOb-Vit/1822/123 SV/RMOb/0020/22 Zapojení Základní školy Ostrava-Vítkovice, 

Šalounova 56, příspěvková organizace do 

Operačního programu J. A. Komenský 

3456/RMOb-Vit/1822/123 SV/RMOb/0022/22 Zápis z 30. a 31. jednání komise sociální, 

zdravotní a pro handicapované občany 

3457/RMOb-Vit/1822/123 SV/RMOb/0023/22 Podkladová analýza ke strategii sociálního 

začleňování 2023 - 2028 městského obvodu 

Vítkovice - výběr zhotovitele 

3458/RMOb-Vit/1822/123 SV/RMOb/0024/22 Spolufinancování odborných pozic 

školského poradenského pracoviště na ZŠ 

Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56, p. o. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/37  
  

3459/RMOb-Vit/1822/123 BaM/RMOb/0458/22 Odborné učebny ZŠ Ostrava-Vítkovice - 

zrušení a opětovné vyhlášení výběrového 

řízení na ICT a konektivitu 

3460/RMOb-Vit/1822/123 FRaŠ/RMOb/0096/22 Rozpočtové opatření - finanční vypořádání s 

MMO 

  
Materiály, které byly odloženy : 
  
 Materiál 

  
Název 

  KS/RMOb/0054/22 Záměr výpůjčky nemovité věci - pozemku 

parc. č. 478/4, k.ú. Vítkovice, jehož součástí 

je stavba – nemovitá věc budova č. p. 967 – 

stavba občanského vybavení 

  BaM/RMOb/0433/22 Sleva z nájmu bytu 

  BaM/RMOb/0426/22 Pronájem částí pozemku parc. č. 807/17, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Lidická - Štítová kolonie) 

  BaM/RMOb/0425/22 Pronájem částí pozemků parc. č. 242/16 a 

parc. č. 242/17, vše zahrada, k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava (ul. Zengrova - kolonky) 

  BaM/RMOb/0424/22 Pronájem částí pozemku parc. č. 807/31, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Nerudova - Štítová kolonie) 

  BaM/RMOb/0417/22 Pronájem částí pozemku parc. č. 807/29, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Nerudova - Štítová kolonie) 

  BaM/RMOb/0422/22 Pronájem částí pozemku parc. č. 790/4, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Tržní - Štítová kolonie) 

  BaM/RMOb/0421/22 Pronájem částí pozemku parc. č. 790/26, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Lidická - Štítová kolonie) 

  BaM/RMOb/0420/22 Pronájem částí pozemku parc. č. 790/19, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Lidická - Štítová kolonie) 

  BaM/RMOb/0419/22 Pronájem částí pozemku parc. č. 790/9, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Lidická - Štítová kolonie) 

  BaM/RMOb/0418/22 Pronájem částí pozemku parc. č. 790/28, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Lidická - Štítová kolonie) 

  BaM/RMOb/0423/22 Pronájem částí pozemků parc. č. 807/30 a 

807/32, vše zahrada, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava (ul. Lidická - Štítová kolonie) 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/37  
  

Vedení/RMOb/0102/22 
Ověření zápisu ze 121. schůze RMOb Vítkovice konané dne 01.06.2022 
  
Usnesení číslo: 3393/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  ústní zprávu pana Vojtecha Kisse o ověření zápisu ze 121. schůze RMOb Vítkovice konané 

dne 01.06.2022. 
  
 
Vedení/RMOb/0104/22 
Ověření zápisu ze 122. schůze RMOb Vítkovice konané dne 15.06.2022 
  
Usnesení číslo: 3394/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  ústní zprávu JUDr. Ing. Aleše Dobrozemského, CSc. o ověření zápisu ze 122. schůze RMOb 

Vítkovice konané dne 15.06.2022 
  
 
Vedení/RMOb/0103/22 
Určení ověřovatele zápisu ze 123. schůze RMOb Vítkovice konané dne 
07.07.2022 
  
Usnesení číslo: 3395/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) určuje 
  ověřovatelem zápisu ze 123. schůze RMOb Vítkovice konané dne 07.07.2022 Vojtecha Kisse. 
  
 
Vedení/RMOb/0105/22 
Program 123. schůze RMOb Vítkovice konané dne 07.07.2022 
  
Usnesení číslo: 3396/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  program 123. schůze RMOb Vítkovice konané dne 07.07.2022 
  
 
Vedení/RMOb/0106/22 
Zprávy o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí rady 
  
Usnesení číslo: 3397/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zprávy o kontrole plnění úkolů ze svých minulých schůzí 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/37  
  

Vedení/RMOb/0108/22 
Změna ve složení Povodňové a Krizové komise MOb Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 3398/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) odvolává 
  z funkce člena Povodňové a Krizové komise při MOb Vítkovice pana XXXX XXXXXX s 

účinností od 07.07.2022 
  
2) jmenuje 
  do funkce člena Povodňové a Krizové komise při MOb Vítkovice XXX XXXXX 

XXXXXXXXXX s účinností od 07.07.2022 
  
 
Vedení/RMOb/0107/22 
Smlouva o zřízení konsignačního skladu 
  
Usnesení číslo: 3399/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít Smlouvy o zřízení konsignačního skladu se společností Černá louka s.r.o., se sídlem 

Černá louka 3235, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 26879280, zastoupena XXXXX 
XXXXX, jednatelem, dle přílohy č. 1 

  
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smluv dle bodu č. 1 tohoto usnesení 
  
 
FRaŠ/RMOb/0075/22 
Rozpočtové opatření - přijetí dotace na pečovatelskou službu 
  
Usnesení číslo: 3400/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na přijetí dotace na financování pečovatelské služby 

sníží se neinvestiční přijaté transfery od krajů 
                     pol. 4122                                  ORJ 41                  o 500 tis. Kč 
zvýší se neinvestiční přijaté transfery od krajů 
                     pol. 4122             UZ 13305     ORJ 41                  o 590 tis. Kč 
zvýší se běžné výdaje 
§ 4351         pol. 5011            UZ 13305       ORJ 28                  o  90 tis. Kč 
§ 6171         pol. 5011                                   ORJ 19                  o 90 tis. Kč 
sníží se běžné výdaje 
§ 4351         pol. 5011                                   ORJ 28                 o 90 tis. Kč 

  
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/37  
  

FRaŠ/RMOb/0078/22 
Rozpočtové opatření - přijetí dotace na sociální práci 
  
Usnesení číslo: 3401/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na přijetí dotace na výkon sociální práce s výjimkou agendy 

sociálně-právní ochrany dětí 
sníží se neinvestiční přijaté transfery ze st. rozpočtu 
                     pol. 4116                               ORJ 41                  o 966 tis. Kč 
zvýší se neinvestiční přijaté transfery ze st. rozpočtu 
                     pol. 4116             UZ 13015     ORJ 41                  o 1.664 tis. Kč 
zvýší se běžné výdaje 
§ 4399         pol. 5011             UZ 13015    ORJ 28                  o   220 tis. Kč 
§ 4399         pol. 5031             UZ 13015     ORJ 28                 o     99 tis. Kč 
§ 4399         pol. 5032             UZ 13015     ORJ 28                 o     35 tis. Kč  
zvýší se běžné výdaje              
§ 6171       pol. 5024                                    ORJ 19                o  171 tis. Kč 
 § 6171       pol. 5021                                    ORJ 19                o  50 tis. 
Kč                 
 § 3399       pol. 5021                                    ORJ 16                o 20 tis. Kč 
§ 3612        pol. 5011                                     ORJ 39               o 30 tis. Kč 
§ 3632       pol. 5011                                      ORJ 10               o 30 tis. Kč 
§ 6171       pol. 5011                                      ORJ 19                o 43 tis. Kč 

  
 
FRaŠ/RMOb/0079/22 
Rozpočtové opatření - zapojení příjmů z pojistného plnění do rozpočtu odboru 
BaM 
  
Usnesení číslo: 3402/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření kterým budou zapojeny příjmy z vyplaceného pojistného plnění do výdajů 

odboru BaM 
zvýší se příjmy 
§ 3612                pol. 2322                  ORJ 39                                    o 645 tis. Kč 
zvýší se běžné výdaje 
§ 3612               pol. 5171                   ORJ 39        ORG 1111           o 645 tis. Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/37  
  

FRaŠ/RMOb/0080/22 
Rozpočtové opatření - přijetí průtokové dotace pro MŠ Ostrava-Vítkovice na 
projekt “Poskytování bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou” 
  
Usnesení číslo: 3403/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
    

rozpočtové opatření na přijetí průtokové dotace z Moravskoslezského kraje pro Mateřskou 
školu Ostrava-Vítkovice, Prokopa Velikého 37, p.o. na projekt “Poskytování bezplatné stravy 
dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP PMP v Moravskoslezské kraji V” 
zvýší se přijaté transfery od krajů 
               pol. 4122            UZ 120513014       ORJ 41         o 16 tis. Kč 
               pol. 4122            UZ 120113014       ORJ 41         o   3 tis. Kč 
zvýší se výdaje 
§ 3111    pol. 5336            UZ 120513014       ORJ 41         o 16 tis. Kč 
§ 3111    pol. 5336            UZ 120113014       ORJ 41         o   3 tis. Kč 
  

 
FRaŠ/RMOb/0083/22 
Rozpočtové opatření - dotace z Úřadu práce 
  
Usnesení číslo: 3404/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na přijetí dotace z Úřadu práce 

zvýší se přijaté transfery ze st. rozpočtu 
              pol. 4116               UZ 13101           ORJ 41                   o 35 tis. Kč 
zvýší se výdaje 
§ 3639   pol. 5011                                          ORJ 12                  o 35 tis. Kč 

  
 
FRaŠ/RMOb/0084/22 
Rozpočtové opatření - výnos z hazardních her 
  
Usnesení číslo: 3405/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na přijetí finančních prostředků v návaznosti na rozdělení výnosu daně z 

hazardních her 
zvýší se neinvestiční převody mezi st. městy a měst. obvody - příjmy 
§ 6330        pol. 4137      UZ 1355         ORJ 41         ORG 507                   o 1.186 tis. Kč 
sníží se financování 
                  pol. 8115                             ORJ 41                                            o 1.186 tis. Kč 

  
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/37  
  

FRaŠ/RMOb/0085/22 
Rozpočtové opatření - přesun finančních prostředků na pořízení 
multifunkčního zařízení pro skenování pošty 
  
Usnesení číslo: 3406/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na přesun finančních prostředků na pořízení multifunkčního zařízení pro 

skenování pošty 
sníží se běžné výdaje 
§ 6171             pol. 5137                ORJ 16        ORG 6125               o 117 tis. Kč 
zvýší se kapitálové výdaje 
§ 6171            pol. 6125                ORJ 16         ORG 0700185        o 117 tis. Kč 

  
 
FRaŠ/RMOb/0087/22 
Rozpočtové opatření - zapojení překročených příjmů do výdajů odboru BaM 
  
Usnesení číslo: 3407/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na úpravu rozpočtu v oblasti překročených příjmů a zapojení do výdajů 

na opravy bytů 
zvýší se příjmy 
§ 3612             pol. 2322               ORJ 39                          o 40 tis. Kč 
zvýší se běžné výdaje 
§ 3612            pol. 5171                ORJ 39    ORG 1111      o 40 tis. Kč 

  
 
FRaŠ/RMOb/0088/22 
Rozpočtové opatření - kulturní akce 
  
Usnesení číslo: 3408/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na úpravu rozpočtu a přesun finančních prostředků na kulturní akce 

zvýší se příjmy 
§ 6171                pol. 3113                      ORJ 16                         o 20 tis. Kč 
sníží se běžné výdaje 
§ 3319                  pol. 5138                     ORJ 16                        o 100 tis. Kč 
§ 3319                  pol. 5169                     ORJ 16                        o 250 tis. Kč 
zvýší se běžné výdaje 
§ 3399                  pol. 5139                     ORJ 16       ORG 2022                o 70 tis. 
Kč 
§ 3399                  pol. 5169                     ORJ 16                                         o 300 
tis. Kč 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/37  
  

FRaŠ/RMOb/0089/22 
Rozpočtové opatření - vratka přeplatku minulých let 
  
Usnesení číslo: 3409/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na navýšení překročených příjmů a zapojení do výdajů odboru financí a 

rozpočtu, na vratky přeplatků místních poplatků z minulého roku 
zvýší se příjmy 
§ 3639             pol. 2324            ORJ 42                  o 6 tis. Kč 
zvýší se běžné výdaje 
§ 6409            pol. 5909             ORJ 42                  o 6 tis. Kč 

  
 
FRaŠ/RMOb/0090/22 
Rozpočtové opatření - Rekonstrukce BD Štramberská 10 v 
Ostravě-Vítkovicích” - autorský dozor 
  
Usnesení číslo: 3410/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na navýšení rozpočtu na investiční akci “Rekonstrukce bytového domu 

Štramberská 10 v Ostravě-Vítkovicích” - autorský dozor 
zvýší se financování 
                   pol. 8115              ORJ 41                                            o 44 tis. Kč 
zvýší se kapitálové výdaje 
§ 3612       pol. 6121               ORJ 39      ORG 0700106               o 44 tis. Kč 

  
 
FRaŠ/RMOb/0094/22 
Rozpočtové opatření - volby do zastupitelstev obcí 
  
Usnesení číslo: 3411/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na  na zajištění voleb do Zastupitelstva obce ve dnech 23. - 24. září 2022 

zvýší se přijaté neinvestiční transfery z VPS SR 
              pol. 4111                               ORJ 41                                 o   200 tis. Kč 
zvýší se běžné výdaje 
§ 6115   pol. 5011         UZ 98187        ORJ 19                                       o     25 tis. Kč 
§ 6115   pol. 5019         UZ 98187        ORJ 19                                       o      3 tis. Kč 
§ 6115   pol. 5021         UZ 98187        ORJ 19                                       o   110 tis. Kč 
§ 6115   pol. 5031         UZ 98187        ORJ 19                                       o       7 tis. Kč 
§ 6115   pol. 5032         UZ 98187        ORJ 19                                       o       3 tis. Kč 
§ 6115   pol. 5039         UZ 98187        ORJ 19                                       o       1 tis. Kč 
§ 6115   pol. 5139         UZ 98187        ORJ 19                                       o       3 tis. Kč 
§ 6115   pol. 5161         UZ 98187        ORJ 19                                       o     38 tis. Kč 
§ 6115   pol. 5169         UZ 98187        ORJ 19                                       o     10 tis. Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/37  
  

FRaŠ/RMOb/0086/22 
Žádost o finanční dar - 1. Bruslařský klub Buď Inline Ostrava z. s. 
  
Usnesení číslo: 3412/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o neposkytnutí finančního daru zapsanému spolku 1. Bruslařský klub Buď Inline Ostrava 

zastoupený XXX XXXX, předsedou se sídlem Kubalova 394/59, Ostrava - Výškovice, 700 30, 
IČ: 05048907 na 5. ročník benefiční jízdy “Kolečko spojuje, aneb když Bruslík pomáhá”. 

  
 
FRaŠ/RMOb/0091/22 
Žádost o finanční dar - judista 
  
Usnesení číslo: 3413/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o poskytnutí finančního daru ve výši 5 tis. Kč panu XXXXXXXX, bytem XXXXX XXXXXXX. 
  
2) schvaluje 
  rozpočtové opatření na poskytnutí finančního daru  

zvýší se financování  
                   pol. 8115           ORJ 41           o 5 tis. Kč 
zvýší se běžné výdaje 
§ 3429        pol. 5492           ORJ 41          o 5 tis. Kč 

  
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu darovací smlouvy. 
  
 
FRaŠ/RMOb/0095/22 
Návrh na poskytnutí neinvestiční dotace Lince bezpečí z.s. 
  
Usnesení číslo: 3414/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
5) rozhodla 
  o neposkytnutí neinvestiční účelové dotace z rozpočtu Statutárního města Ostravy, 

městského obvodu Vítkovice Lince bezpečí, z.s., Ústavní 95, 181 02 Praha 8, IČ : 
61383198 na linku bezpečí pro děti a mládež z MOb Ostrava-Vítkovice 

  
 
FRaŠ/RMOb/0050/22 
Odpis nedobytné pohledávky z nájmu pozemku MOb Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 3415/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
1) bere na vědomí 
  skutečnosti uvedené v důvodové zprávě svědčící o nedobytnosti pohledávky Městského 

obvodu Vítkovice. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/37  
  

  
2) rozhodla 
  o odpisu nedobytné pohledávky MOb Vítkovice ve výši výši 600,- Kč dle přílohy č. 1) tohoto 

materiálu. 
  
3) ukládá 
  odboru financí a rozpočtu provést změny v účetní evidenci dle bodu č. 2 tohoto usnesení. 
  
 
FRaŠ/RMOb/0092/22 
Odpis nedobytné pohledávky z nájmu pozemku MOb Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 3416/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  skutečnosti uvedené v důvodové zprávě svědčící o nedobytnosti pohledávky Městského 

obvodu Vítkovice. 
  
2) rozhodla 
  o odpisu nedobytné pohledávky MOb Vítkovice ve výši výši 6.339,- Kč dle přílohy č. 1) tohoto 

materiálu. 
  
3) ukládá 
  odboru financí a rozpočtu provést změny v účetní evidenci dle bodu č. 2 tohoto usnesení. 
  
 
KS/RMOb/0056/22 
Prodej nepotřebného vyzískaného materiálu - prodej dřeva kategorie B 
  
Usnesení číslo: 3417/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost o odkup dřeva kategorie B - těžební zbytky paní XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trv. 

bytem XXXXXXXXXXXX XXXXX a pana XXXX, nar. XXXXXXX, trv. bytem XXXXXXXXXX; 
  
2) rozhodla 
  uzavřít kupní smlouvu s paní XXXXXXXX XXXXXXXX a s panem XXXXXXXXX XXXX.  

Předmětem smlouvy je odprodej nepotřebného vyzískaného materiálu – palivové dřevo 
KATEGORIE B – těžební zbytky v celkovém množství 20 m3 (10 m3 pro paní XXXX a 10 
m3  pro pana XXXXX) za kupní cenu 4 600,- Kč vč. DPH (2300,- Kč/10 m3 ); 
  

  
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy na odprodej nepotřebného vyzískaného 

materiálu-palivové dřevo dle bodu 2) tohoto usnesení. 
  
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/37  
  

KS/RMOb/0057/22 
Prodej nepotřebného vyzískaného materiálu - palivové dříví 
  
Usnesení číslo: 3418/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost o odkup dřeva kategorie B - těžební zbytky paní XXX XXXXX; 
  
2) rozhodla 
  uzavřít kupní smlouvu s paní XXXX XXXXXX.  

Předmětem smlouvy je odprodej nepotřebného vyzískaného materiálu – palivové dřevo 
KATEGORIE B – těžební zbytky v celkovém množství 8 m3 za kupní cenu 1 840,- Kč vč. 
DPH,  

  
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy na odprodej nepotřebného vyzískaného 

materiálu-palivové dřevo dle bodu 2) tohoto usnesení. 
  
 
KS/RMOb/0055/22 
Zápis z jednání komise dopravy a životního prostředí ze dne 15.6.2022 
  
Usnesení číslo: 3419/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  doporučení komise dopravy a životního prostředí dle předloženého zápisu ze dne 15.6.2022; 
  
2) ukládá 
  odboru KSaHS pokračovat v souladu se zápisem rady MOb Vítkovice ze dne 7.7.2022; 
  
 
KS/RMOb/0058/22 
Zápis z jednání komise dopravy a životního prostředí ze dne 29.6.2022 
  
Usnesení číslo: 3420/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  doporučení komise dopravy a životního prostředí dle předloženého zápisu ze dne 29.6.2022; 
  
2) ukládá 
  odboru KSaHS pokračovat v souladu se zápisem rady MOb Vítkovice ze dne 7.7.2022; 
  
 
 
 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/37  
  

BaM/RMOb/0429/22 
Revokace části usnesení č. 2721/RMOb-Vit/1822/108 ze dne 8.12.2021 a 
ukončení NS na pronájem části pozemku parc. č. 807, zahrada, k. ú. Vítkovice, 
obec Ostrava (ul. Lidická - Štítová kolonie) 
  
Usnesení číslo: 3421/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) revokuje 
  část usnesení č. 2721/RMOb-Vit/1822/108 ze dne 8.12.2021, písmeno m, a to v plném znění. 
  
2) rozhodla 
  o ukončení nájemní smlouvy č. 8520702826 ze dne 29.2.2008, včetně Dodatku č. 1 k nájemní 

smlouvě č. 8520702826 ze dne 16.9.2013, na pronájem části pozemku parc. č. 807, zahrada, 
o výměře 357 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (na základě GP č. 03343-131/2022 vznikly 
nové pozemky parc. č. 807/26 a 807/28, vše zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava), 
uzavřené s nájemci panem XXXX XXXX a paní XXXX XXXX, a to výpovědí, dle článku III. 
Trvání smlouvy, odst. 3 výše uvedené nájemní smlouvy. 

  
 
BaM/RMOb/0430/22 
Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu pozemku parc. č. 404/38 v k. ú. 
Vítkovice lokalita Ryskova (pod garáží) 
  
Usnesení číslo: 3422/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  s ukončením nájemní smlouvy č. 8510702555 ze dne 14.08.2006, včetně dodatku č. 1 k 

smlouvě č. 8510702555 o nájmu pozemku ze dne 21.01.2008 a dodatku č. 2 k nájemní 
smlouvě č. 8510702555 ze dne15.04.2013, na pronájem pozemku parc. č. 404/38, zastavěná 
plocha a nádvoří, o výměře 20 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s dědicem 
nájemního vztahu paní XXX XXXXXX XXXXX, a to dohodou k 31.12.2022; 

  
2) rozhodla 
  o záměru pronajmout pozemek parc. č. 404/38, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 20 m2, 

k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě; 
  
3) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
 
BaM/RMOb/0439/22 
Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu části pozemku parc. č. 348/2 v k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 3423/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/37  
  

1) souhlasí 
  • s ukončením nájemní smlouvy č. 8520704176 ze dne 30.12.2015 a dodatku č. 1 

k nájemní smlouvě č. 8520704176 ze dne 29.1.2021, na pronájem části pozemku parc. 
č.  348/2, zahrada, o výměře 56,00  m2,  k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,  dle zákresu ve 
snímku katastrální mapy část 25, uzavřené s nájemcem paní XXX XXX a to dohodou 
k 30.9.2022. 

  
• s ukončením nájemní smlouvy č. 8520704244 ze dne 22.6.2016 a dodatku č. 1 
k nájemní smlouvě č. 8520704244 ze dne 29.1.2021, na pronájem části pozemku parc. 
č.  348/2, zahrada, o výměře 56,00  m2,  k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,  dle zákresu ve 
snímku katastrální mapy část 26, uzavřené s nájemcem paní XXX XXXX XX a to 
dohodou k 30.9.2022. 

  
2) rozhodla 
  o záměru pronajmout část pozemku parc. č. 348/2, zahrada, o výměře 112,00  m2,  k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava,  dle zákresu ve snímku katastrální mapy část 25 
  
3) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce 
  
 
BaM/RMOb/0431/22 
Pronájem pozemku parc. č. 404/28 v k. ú. Vítkovice - lokalita Ryskova (pod 
garáží) 
  
Usnesení číslo: 3424/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout pozemek parc. č. 404/28, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 23 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, panu XXX XXXXXXX. 
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve výši 
45,- Kč/m2/rok.  

  
2) zmocňuje 
  starostu městského obvodu k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0432/22 
Pronájem části pozemku parc. č. 1252/1 v k. ú. Vítkovice - lokalita Ruská a 
souhlas s navrhovaným stavebním záměrem 
  
Usnesení číslo: 3425/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout část pozemku parc. č. 1252/1, ostatní plocha, způsob využití ostatní 

komunikace, o výměře 4,83 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrálním 
snímku, právnické osobě PPL CZ s.r.o., IČO: 251 94 798, se sídlem K Borovému 99, 
Jažlovice, 251 01 Říčany, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/37  
  

Praze, oddíl C, vložka 105858.  
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve výši 
2 256 Kč/rok včetně DPH (tj. 467 Kč/m2/rok včetně DPH). 

  
2) zmocňuje 
  starostu městského obvodu k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení. 
  
3) souhlasí 
  s navrhovaným stavebním záměrem dle zákresu v katastrálním a leteckém snímku (příloha č. 

1). 
  
 
BaM/RMOb/0438/22 
Souhlas s vybudováním nového oplocení okolo části pronajaté části pozemku 
parc. č. 243/1, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, (dle zákresu ve snímku 
katastrální mapy část 9). 
  
Usnesení číslo: 3426/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
2) souhlasí 
  s vybudováním nového  oplocení okolo části  pronajaté části pozemku parc. č. 243/1, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, (dle zákresu ve snímku katastrální mapy část 9, 
označeno „červeně”), za předpokladu splnění následujících podmínek: 

• oplocení bude dosahovat do maximální výšky 120 cm a bude připevněno na stávajících 
ocelových sloupcích, které se nacházejí na hranici části pozemku č. 9, 
• oplocení bude zhotoveno z plotového pletiva, 
• žadatel nebude nikdy v budoucnu požadovat po SMO MOb Vítkovice kompenzaci 
nákladů spojených s vybudováním nového oplocení okolo části  pronajaté části 
pozemku, 
• vybudování nového oplocení okolo části  pronajaté části pozemku bude provedeno 
výlučně na vlastní náklady žadatele a na vlastní odpovědnost, 
• v případě potřeby jiného využití shora uvedeného pozemku ze strany SMO MOb 
Vítkovice nebo v případě ukončení nájemního vztahu, bude oplocení odstraněno na 
vlastní náklady paní XXXXXX ve stanovené lhůtě. 

Souhlas vydává pro nájemce výše uvedené části pozemku paní XXXXX XXXXXXX. 
Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy.  

  
 
BaM/RMOb/0451/22 
Souhlas se vstupem na část pozemku, umístěním a realizací dočasné stavby 
oplocení 
  
Usnesení číslo: 3427/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  se vstupem na část pozemku parc. č. 402/14, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava za 

účelem vybudování dočasného oplocení výše uvedené části pozemku, a to včetně umístění a 
realizace dočasné stavby, s podmínkami stanovenými odborem BaM: 

• stavba bude provedena výlučně na vlastní náklady žadatele a na vlastní zodpovědnost 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/37  
  

žadatele, který je investorem stavby – dočasného oplocení, 
• žadatel nebude nikdy v budoucnu požadovat po statutárním městě Ostrava-městskému 
obvodu Vítkovice kompenzaci nákladů za realizaci výše uvedené stavby, 
• v případě potřeby jiného využití výše uvedeného pozemku, ze strany SMO-MOb 
Vítkovice, bude dočasné oplocení odstraněno na vlastní náklady žadatele a pozemek 
bude uveden do původního stavu, 

odborem KSaHS dopisem ze dne 22.6.2022 (příloha č. 3): 
• V rámci stavby oplocení nebude proveden žádný zásah do přilehlého chodníku, či 
komunikace ul. Obránců míru. V případě, že dojde k užití chodníku či komunikace jiným 
způsobem, než k čemu jsou určeny, tj. chůze, provoz vozidel apod, platí níže uvedené: 
• Zpevněné plochy (chodník, případně komunikace) nebudou užívány k volným skládkám 
materiálu ani sypkého stavebního materiálu, v případě potřeby bude jako podklad použita 
geotextilie ve vrstvě min. 0,5 cm v celé délce a šířce užívané plochy, případná znečištění 
budou neprodleně odstraňována. Odpad ze stavby bude průběžně odvážen, nic nesmí 
být ukládáno volně na zpevněné plochy ani na zeleň mimo kontejnery k tomu určené. 
• V případě jakéhokoliv poškození užívané plochy způsobené manipulací mechanizmy, 
kontejnery, ulámané obrubníky či polámaná zámková dlažba pojížděním těžkou stavební 
technikou apod. bude celá část užívané plochy plošně opravena. 
• Stavbou dotčené chodníky, které jsou vydlážděny zámkovou dlažbou, budou 
předlážděny s přesahem 0,5m na každou stranu výkopu. Definitivní úpravy povrchů 
budou provedeny do původního vzhledu se zachováním konstrukčních vrstev. Na 
předlažbu chodníku budou použity nepoškozené dlaždice stejného typu a vzoru jako 
okolní dlaždice. Bude provedena výměna poškozených dlaždic pojížděním stavebními 
mechanismy. Dlažba bude položena tak, aby plynule navazovala na okolní plochu 
prostranství. 
• Pokládka dotčeného asfaltobetonového krytu dotčené komunikace bude provedena ve 
vhodném technologickém období pokládkou dvou vrstev asfaltobetonu, každá o tloušťce 
50 mm – první vrstva bude položena do výkopové rýhy, druhá vrstva v celé šíři vozovky 
s přesahem 0,5 m na všechny strany za hranu výkopu, zhutněna do původní úrovně, 
před oběma vrstvami krytu bude proveden spojovací postřik asfaltovou emulzí 0,3kg/m2, 
všechny spáry budou zality zálivkovou hmotou, která zajistí vodonepropustnost.  
• Výkopek v komunikacích nebude použit na opětovný zásyp, ale bude ihned odvážen na 
skládku. 
• Před konečnou úpravou bude žadatel zabezpečovat bez prodlení odstranění závad 
vzniklých z nedokonalého spojení konstrukčních vrstev komunikace nebo poklesem 
výplně výkopu a uhrazovat následné škody, které vzniknou v důsledku těchto závad. 
• Po celou dobu stavby, tj. provádění stavebních prací bude zajištěn bezpečný pohyb 
chodců a vozidel dopravními značkami včetně zajištění řádného označení a osvětlení 
překážek a výkopů na dotčených komunikacích a chodnících dle příslušných právních 
předpisů a norem. 
• Výkopy na komunikacích budou opatřeny ochranným zábradlím nebo hrazením. 
• Při ukončení stavebních prací budou odstraněny všechny součásti zařízení staveniště z 
dotčených pozemních komunikací. 
• Po ukončení stavby je žadatel povinen uvést místo stavebních prací do původního 
nezávadného stavu, tj. do stavu před zahájením stavby. 
• Pracemi nesmí dojít k narušení trubního vedení dešťové kanalizace, příp. tělesa uliční 
vpusti (na náklady žadatele bude provedena zkouška funkčnosti tlakovou vodou). 
• V průběhu prací nesmí být chodník znečišťován, případná znečištění budou 
odstraňována průběžně, včetně čištění uličních vpustí. 
• Pracemi nesmí dojít ke změně nivelety chodníku ani obrub (budou sanovány i plochy 
užívané k provádění stavebních prací – pracovní stroje, vozidla apod.). 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/37  
  

• Pokud dojde k zásahu do vodorovného dopravního značení, bude toto obnoveno 
v celém rozsahu. 
• Do doby protokolárního předání pozemní komunikace jejímu vlastníkovi odpovídá 
žadatel uživatelům pozemní komunikace za škody, včetně její úhrady, vzniklé 
v souvislosti se závadami ve sjízdnosti a schůdnosti na pozemní komunikaci, 
souvisejícími s provedenými pracemi. 
• Záruka činí 36 měsíců od protokolárního předání. 
• Nad projednaný rozsah nebude do povrchu komunikace žádným způsobem 
zasahováno. 
• Ihned po ukončení stavby je povinen žadatel vyzvat správce pozemní komunikace 
(Mgr. Radek Hrachový, tel.: 599 453 113) k přejímce pozemků.  O přejímce pozemků 
bude sepsán protokol za účasti správce pozemní komunikace a zeleně. 
• V předstihu min. 30 dní před zahájením stavebních prací je stavebník povinen zažádat 
si o povolení zvláštního užívání. 
• V předstihu min. 14 dní před zahájením stavebních prací je stavebník povinen zažádat 
si o zábor veřejného prostranství. 

Toto stanovisko nenahrazuje povolení vydávaná podle zákona o pozemních komunikacích, 
není rozhodnutím dle předpisů o správním řízení a neřeší majetkoprávní vztahy. 
Souhlas se vstupem, realizací a umístěním dočasné stavby se vydává pro pana XXX XXXXX. 
Stavba dočasného oplocení bude postavena do doby, než dojde ke stavbě oplocení trvalého. 
Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 

  
 
BaM/RMOb/0435/22 
Souhlas se vstupem na část pozemku, umístěním a realizací stavby, souhlas s 
navrhovaným stavebním záměrem a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene - služebnosti “Kanalizační přípojka pro stávající RD 
na p.č.st. 1271, k.ú. Zábřeh-VŽ” 
  
Usnesení číslo: 3428/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  se vstupem na část pozemku 

• parc. č. p. 526/13, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, k. ú. 
Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice,     

za účelem umístění kanalizační přípojky, stavby označené názvem “Kanalizační přípojka pro 
stávající RD na p.č.st. 1271, k. ú. Zábřeh-VŽ”, a to včetně umístění a realizace stavby, dle 
přiložené situace, číslo výkresu 02, s podmínkou uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene - služebnosti, dle bodu 3) tohoto usnesení a podmínkami 
stanovenými odborem KSaHS ve vyjádření ke žádosti o stanovisko ze dne 15.06.2022: 

• Před započetím prací bude pořízena fotodokumentace a na prohlídku místa bude 
přizván správce komunikací a zeleně. 
• V průběhu prací nebudou zpevněné plochy užívány k volným skládkám materiálu ani 
sypkého stavebního materiálu, v případě potřeby bude jako podklad použita geotextilie 
ve vrstvě min. 0,5 cm v celé délce a šířce užívané plochy, případná znečištění budou 
neprodleně odstraňována. Odpad ze stavby bude průběžně odvážen, nic nesmí být 
ukládáno volně na zpevněné plochy ani na zeleň mimo kontejnery k tomu určené. 
• V případě jakéhokoliv poškození užívané plochy způsobené manipulací mechanizmy, 
kontejnery, ulámané obrubníky či polámaná zámková dlažba pojížděním těžkou stavební 
technikou, apod. bude celá část užívané plochy plošně opravena, na poježděné zeleni 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/37  
  

budou provedeny jemné terénní úpravy včetně osetí travním semenem. 
• V zeleni bude zásyp proveden výkopkem hutněným po vrstvách, na vrchní vrstvu bude 
použita kvalitní ornice a bude oseta travním semenem. Původní výsadba bude obnovena 
v plném rozsahu. 
• Trávník bude po ukončení prací ohumusován a oset trávním semenem, v blízkosti 
vzrostlých dřevin bude výkop prováděn ručně ve vzdálenosti min 2,5 m od paty kmene, 
dřeviny budou chráněny před mechanickým poškozením.   Konečná úprava místa 
výkopu včetně uvedení dotčených ploch do původního stavu bude provedena 
v nejkratším možném termínu s přihlédnutím ke klimatickým podmínkám. 
• Případně stavbou dotčené chodníky, které jsou vydlážděny zámkovou dlažbou, budou 
předlážděny s přesahem 0,5 m na každou stranu výkopu. Definitivní úpravy povrchů 
budou provedeny do původního vzhledu se zachováním konstrukčních vrstev. Na 
předlažbu chodníku budou použity nepoškozené dlaždice stejného typu a vzoru jako 
okolní dlaždice. Bude provedena výměna poškozených dlaždic pojížděním stavebními 
mechanismy. Dlažba bude položena tak, aby plynule navazovala na okolní plochu 
prostranství. 
• Pokládka případně dotčeného asfaltobetonového krytu případě dotčené komunikace 
bude provedena ve vhodném technologickém období pokládkou dvou vrstev 
asfaltobetonu, každá o tloušťce 50 mm – první vrstva bude položena do výkopové rýhy, 
druhá vrstva v celé šíři vozovky s přesahem 0,5 m na všechny strany za hranu výkopu, 
zhutněna do původní úrovně, před oběma vrstvami krytu bude proveden spojovací 
postřik asfaltovou emulzí 0,3kg/m2, všechny spáry budou zality zálivkovou hmotou, která 
zajistí vodonepropustnost.  
• Výkopek v komunikacích nebude použit na opětovný zásyp, ale bude ihned odvážen na 
skládku. 
• Před konečnou úpravou bude žadatel zabezpečovat bez prodlení odstranění závad 
vzniklých z nedokonalého spojení konstrukčních vrstev komunikace nebo poklesem 
výplně výkopu a uhrazovat následné škody, které vzniknou v důsledku těchto závad. 
• Po celou dobu stavby, tj. provádění stavebních prací bude zajištěn bezpečný pohyb 
chodců a vozidel dopravními značkami včetně zajištění řádného označení a osvětlení 
překážek a výkopů na dotčených komunikacích a chodnících dle příslušných právních 
předpisů a norem. 
• Výkopy na komunikacích budou opatřeny ochranným zábradlím nebo hrazením. 
• Při ukončení stavebních prací budou odstraněny všechny součásti zařízení staveniště z 
dotčených pozemních komunikací. 
• Do doby protokolárního předání pozemní komunikace jejímu vlastníkovi odpovídá 
žadatel uživatelům pozemní komunikace za škody, včetně její úhrady, vzniklé 
v souvislosti se závadami ve sjízdnosti a schůdnosti na pozemní komunikaci, 
souvisejícími s provedenými pracemi. 
• Nad projednaný rozsah nebude do povrchu komunikace žádným způsobem 
zasahováno. 
• Ihned po ukončení stavby je povinen žadatel po předchozí domluvě vyzvat správce 
pozemní komunikace (Mgr. Radek Hrachový, tel.: 599 453 113) k přejímce pozemků.  O 
přejímce pozemků bude sepsán protokol za účasti správce pozemní komunikace a 
zeleně. 
• V předstihu min. 30 dní před zahájením stavebních prací je stavebník povinen zažádat 
si o povolení zvláštního užívání. 
• V předstihu min. 14 dní před zahájením stavebních prací je stavebník povinen zažádat 
si o zábor veřejného prostranství. 

Souhlas vydává pro právnickou osobu MALÝ A VELKÝ, spol. s r.o., IČO: 44738633, se sídlem 
Janská 1660/28, Předměstí, 746 01 Opava, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/37  
  

Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 2525.  
Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 

  
2) souhlasí 
  s navrhovaným stavebním záměrem dle situace, číslo výkresu 02 (příloha č. 2). Souhlas je 

nedílnou součástí smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti. 
  
3) rozhodla 
  uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti s právnickou 

osobou MALÝ A VELKÝ, spol. s r.o., IČO: 44738633, se sídlem Janská 1660/28, Předměstí, 
746 01 Opava, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl 
C, vložka 2525 -  investorem a budoucím vlastníkem níže  uvedené stavby - budoucím 
oprávněným ze služebnosti;   
za účelem sjednání závazku uzavřít v budoucnu smlouvu o zřízení věcného břemene - 
služebnosti, k části pozemku   

• parc. č. p.526/13, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, k. ú. Zábřeh-VŽ, 
obec Osrava, část obce Vítkovice,      

ve vlastnictví SMO MOb Vítkovice - budoucího povinného ze služebnosti -  jíž se zřídí 
oprávněnému právo vlastním nákladem a vhodným i bezpečným způsobem vést, provozovat 
a udržovat na služebném pozemku, uvedeným shora, kanalizační přípojku, stavbu označenou 
názvem “Kanalizační přípojka pro stávající RD na p.č.st. 1271, k. ú.  Zábřeh-VŽ”, v rozsahu, 
který je pro účely této smlouvy zobrazen v situaci, číslo výkresu 02 (příloha č. 2).  
Po dokončení stavby bude věcné břemeno jasně a srozumitelně vyznačeno v geometrickém 
plánu pro vyznačení věcného břemene - služebnosti. 
Služebnost bude zřízena na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši stanovené dle 
Metodického postupu k oceňování věcných břemen (služebností) - vedení liniových staveb v 
komunikacích, v chodnících a na jejich hranici č. 5/2014, schváleným Radou MOb Vítkovice 
Us. č. 3337/RMOb-Vit/1014/111 ze dne 25.6.2014, včetně Dodatku č. 1 k Metodickému 
postupu k oceňování věcných břemen (služebností) - vedení liniových staveb v komunikacích, 
v chodnících a na jejich hranici č. 5/2014, schváleného Radou MOb Vítkovice US č. 
3158/RMOb-Vit/1822/119 ze dne 04.05.2022. 

  
4) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0455/22 
Souhlas s odstraněním části starého oplocení, s vybudováním nového 
obvodového oplocení a s vybudováním vstupní branky v oplocení na 
pronajatých částech pozemku parc. č. 199/3, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava 
  
Usnesení číslo: 3429/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
2) souhlasí 
  s odstraněním části starého oplocení (mezi „G“ a „G1“– označeno zeleně), s vybudováním 

nového  obvodového oplocení („G“ a G1 – označeno červeně) a s vybudováním vstupní 
branky v oplocení (G1 – označeno oranžově), na pronajatých částech pozemku parc. č. 
199/3, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, doporučujeme vydat za předpokladu splnění 
následujících podmínek: 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 23/37  
  

• odstranění části původního oplocení (viz. zákres - označeno zeleně) bude provedeno 
výhradně na vlastní náklady a vlastní odpovědnost žadatele, 
• nové obvodové oplocení bude zhotoveno z průhledného plotového pletiva výšky max 
1,6 m. Pletivo bude nataženo mezi zabetonovanými kovovými sloupky, které budou od 
sebe ve vzdálenosti cca 2m (viz. zákres – označeno červeně).  Nově bude v oplocení 
instalována vstupní branka o šířce 90 cm (viz. zákres – označeno oranžově), 
• žadatel nebude nikdy v budoucnu požadovat po SMO MOb Vítkovice kompenzaci 
nákladů spojených s vybudováním nového  obvodového oplocení okolo části  pronajaté 
části pozemku a instalací branky, 
• vybudování nového  obvodového oplocení a instalace branky  bude provedeno výlučně 
na vlastní náklady žadatele a na vlastní odpovědnost, 
• v případě potřeby jiného využití shora uvedeného pozemku ze strany SMO MOb 
Vítkovice nebo v případě ukončení nájemního vztahu, bude nové oplocení včetně vstupní 
branky ponecháno na místě. 

Souhlas vydává pro nájemce výše uvedených částí pozemku pana XXX XXXXX. 
Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 

  
 
BaM/RMOb/0436/22 
Dodatek č. 4 k SOD na realizaci stavby: “Rekonstrukce bytového domu 
Štramberská 10 v Ostravě-Vítkovicích” 
  
Usnesení číslo: 3430/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost zhotovitele ze dne 30.5.2022. 
  
2) rozhodla 
  uzavřít Dodatek č. 4 k uzavřené Smlouvě o dílo ag.č. 0840/2021/07OBM ze dne 13.4.2021 na 

realizaci stavby: “Rekonstrukce bytového domu Štramberská 10, Ostrava-Vítkovice” se 
zhotovitelem, společností MH stavby, s.r.o. se sídlem V Poli 904/16, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 
IČO: 27776506, DIČ: CZ27776505, zaps. v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 
Ostravě, odd. C, vl. 29410, kterým se navyšuje cena díla na základě vzájemně 
odsouhlasených změnových listů o částku 42 446,06 Kč bez DPH, tj. 48 812,97 Kč vč. DPH, 
čímž je stanovená nová cena díla ve výši 21 317 123,39 Kč bez DPH, tj. 24 514 691,90 Kč vč. 
DPH. 

  
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu Dodatku č. 4 
  
4) schvaluje 
  rozpočtové opatření na investiční akci “Rekonstrukce bytového domu Štramberská 10, 

Ostrava-Vítkovice”: 
zvýší se financování pol. 8115  ORJ 41   o 50 tis. Kč 
zvýší se investiční výdaje  § 3612  pol. 6121  ORJ 39  ORG 0700106  o 50 tis. Kč 

  
 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 24/37  
  

BaM/RMOb/0441/22 
Opravy a údržba bytového a nebytového fondu v oboru klempíř, pokrývač 
  
Usnesení číslo: 3431/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  oznámení společnosti SIPOSAN, s.r.o. ze dne 14.6.2022. 
  
2) rozhodla 
  ukončit dohodou Smlouvu o dílo ag. č. 4078/2020/07OBM ze dne 30.11.2020 a následný 

dodatek č. 1 ag. č. 4078/2020/07OBM/1 ze dne 7.7.2021 na opravu a údržbu bytového a 
nebytového fondu – klempíř, pokrývač, se zhotovitelem, společností SIPOSAN, 
s.r.o.,  Mostárenská 503/49, 703 00, Ostrava-Vítkovice, IČO:63485745, DIČ:CZ63485745, ke 
dni 31.7.2022. 

  
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu Dohody o ukončení. 
  
 
BaM/RMOb/0410/22 
Návrh na odpis nedobytných pohledávek z nájmu bytu MOb Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 3432/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  skutečnosti uvedené v důvodové zprávě svědčící o nedobytnosti pohledávek městského 

obvodu Vítkovice 
  
2) rozhodla 
  o odpisu nedobytných pohledávek MOb Vítkovice ve výši 83.401,- Kč, nákladů řízení ve výši 

5.900,- Kč a poplatků a úroků z prodlení ve výši 690.338,- Kč 
  
3) ukládá 
  odboru FaR provést změny v účetní evidenci dle bodu 2. tohoto usnesení 
  
 
BaM/RMOb/0449/22 
Návrh na odpis nedobytné pohledávky z nájmu nebytových prostor 
  
Usnesení číslo: 3433/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  skutečnosti uvedené v důvodové zprávě svědčící o nedobytnosti pohledávky MOb Vítkovice 
  
2) rozhodla 
  o odpisu nedobytné pohledávky MOb Vítkovice v celkové výši 16 840,- Kč, z toho úroky z 

prodlení ve výši 3 731,- Kč 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 25/37  
  

3) ukládá 
  odboru FaR provést změny v účetní evidenci dle bodu 2) tohoto usnesení 
  
 
BaM/RMOb/0454/22 
Návrh na uzavření dohod o splátkách pohledávek č. BaM/En/13/2022 
  
Usnesení číslo: 3434/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádosti: 

1. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
2. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
3. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
4. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
5. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
6. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
7. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
8. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
9. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
10. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
11. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
12. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
13. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
14. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
15. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
16. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
17. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
18. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
19. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
20. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
21. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
22. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
23. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
24. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
25. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
26. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 

  
2) rozhodla 
  uzavřít dohody o splátkách pohledávek z nájmu bytu se lhůtou splatnosti kratší než 18 měsíců 

ve výši: 
• 13.443,- Kč s XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX  
• 7.374,- Kč s XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
• 5.906,- Kč s XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
• 12.066,- Kč s XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
• 12.948,- Kč s XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
• 18.927,- Kč s XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
• 4.090,- Kč s XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
• 2.439,- Kč s XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
• 13.174,- Kč s XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 26/37  
  

• 4.993,- Kč s XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
• 6.288,- Kč s XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
• 4.143,- Kč s XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
• 10.557,- Kč s XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
• 7.187,- Kč s XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
• 8.208,- Kč s XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
• 7.890,- Kč s XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
• 5.818,- Kč s XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
• 11.334,- Kč s XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
• 2.407,- Kč s XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
• 8.429,- Kč s XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
• 23.769,- Kč s XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
• 7.818,- Kč s XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
• 8.194,- Kč s XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
• 14.926,- Kč s XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
• 2.714,- Kč s XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
• 4.450,- Kč s XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 

  
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dohod o splátkách pohledávek z nájmu bytu 
  
4) konstatuje, že 
  tento souhlas Rady MOb Vítkovice se uděluje za podmínky, že dohoda bude uzavřena 

nejpozději do 30-ti dnů od doručení rozhodnutí Rady MOb Vítkovice s výzvou k podpisu 
dohody o splátkách pohledávek. Marným uplynutím této lhůty souhlas Rady MOb Vítkovice 
zaniká. 

  
 
BaM/RMOb/0444/22 
Návrh na opatření v hospodaření s byty, zápis ze 41. jednání KB dne 16.6.2022 
  
Usnesení číslo: 3435/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zápis ze 41. jednání komise bytové, konané dne 16.6.2022 
  
2) rozhodla 
  2.1 

uzavřít dohodu o ukončení nájmu bytu s panem/paní: 
1. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
2. p XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
3. p. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
4. p.  XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 

2.2 
uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou 6 měsíců na pronájem bytu bez účasti budoucího 
nájemce na obnovení způsobilosti bytu k užívání s paní/panem: 

1. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX na byt č. 2, 1+kk v domě 
Štramberská 732/10, Ostrava-Vítkovice 
2. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX, na byt č. 9, 1+1 v domě 
Dehtová 1450/9, Ostrava-Vítkovice 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 27/37  
  

3. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX,  na byt č. 3, 2+1 v domě 
Jeremenkova 16/846, Ostrava-Vítkovice 

2.3 
uzavřít dodatek k nájemní smlouvě na dobu určitou 6 měsíců, do 31.1.2023, na pronájem 
sociálního bytu s paní: 

1. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
2.4 
uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou 12 měsíců, do 31.7.2023,  s paní/panem: 

1. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 
2. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX, 
3. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX, 
4. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX, 
5. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX, 
6. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX, 
7. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX, 
8. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX, 
9. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX, 
10. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX, 
11. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX, 
12. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX, 
13. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX, 
14. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX, 
15. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX, 
16. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX, 
17. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX, 
18. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX, 
19. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX, 
20. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX, 
21. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX, 
22. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX, 
23. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX, 
24. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX, 
25. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX, 
26. XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX. 

2.5 
  
Návrh na neprodloužení nájemní smlouvy, vyzvat nájemce k odevzdání bytu po uplynutí 
sjednané doby nájmu uvedené v nájemní smlouvě. Pokud byt nebude odevzdán ve 
stanoveném termínu, podat návrh k OS na vyklizení bytu: 

1. č. 2, 1+1 v domě na ul. Sirotčí 43A/695, nájemce p. XX XXXXX 
2. č. 3, 2+1, v domě na ul. Sirotčí 45/692, nájemce pí. XX XXXXX 

  
3) schvaluje 
  3.1 

zařazení žadatelů do seznamu uchazečů o pronájem bytu dle předloženého zápisu ze 41. 
jednání komise bytové ze dne 16.6.2022 čl. 6 a čl. 7 
3.2 
jednotlivá opatření v hospodaření s byty uvedená dle předloženého zápisu ze 41. jednání 
komise bytové ze dne 16.6.2022, čl. 14. Různé, písm. a),  a b). 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 28/37  
  

4) zamítá 
  zařazení žadatele do seznamu uchazečů o pronájem bytu dle předloženého zápisu ze 41. 

jednání komise bytové ze dne 16.6. 2022 čl. 8 
  
 
BaM/RMOb/0453/22 
Návrh na opatření v hospodaření s byty 
  
Usnesení číslo: 3436/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou do 31.1.2023, na pronájem bytu bez účasti 

budoucího nájemce na obnovení způsobilosti bytu k užívání, základní sazba nájmu ve výši 
80,00 Kč/m2/měsíc s paní: 
XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX, na byt č. 1, o velikosti 2+1 v domě 
Rudná 52/793, Ostrava-Vítkovice  

  
 
BaM/RMOb/0404/22 
Pronájem části pozemku parc. č. 790/13, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Tržní - Štítová kolonie) 
  
Usnesení číslo: 3437/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout část pozemku parc. č. 790/13, zahrada, o výměře 7,50 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (část B), panu XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, 
XXXXXXXXXXX XXXX. 

• Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a 
s nájemným ve výši 45 Kč/m2/rok. 

  
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0405/22 
Pronájem částí pozemku parc. č. 790/12, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Lidická - Štítová kolonie) 
  
Usnesení číslo: 3438/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout části pozemku parc. č. 790/12, zahrada, o celkové výměře 32,78 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (části B), panu XXXXXX 
XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX. 

• Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a 
s nájemným ve výši 45 Kč/m2/rok. 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 29/37  
  

2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0406/22 
Pronájem částí pozemku parc. č. 790/25, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Tržní - Štítová kolonie) 
  
Usnesení číslo: 3439/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout části pozemku parc. č. 790/25, zahrada, o celkové výměře 22,60 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (části B), paní XXXXXX 
XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX. 

• Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a 
s nájemným ve výši 45 Kč/m2/rok. 

  
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0407/22 
Pronájem částí pozemku parc. č. 790/27, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Tržní - Štítová kolonie) 
  
Usnesení číslo: 3440/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout části pozemku parc. č. 790/27, zahrada, o celkové výměře 45,56 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (části B), paní XXXXXX 
XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX. 

• Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a 
s nájemným ve výši 45 Kč/m2/rok. 

  
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0408/22 
Pronájem částí pozemku parc. č. 790/11, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Lidická - Štítová kolonie) 
  
Usnesení číslo: 3441/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout části pozemku parc. č. 790/11, zahrada, o celkové výměře 27,36 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (části B), paní XXXXXX 
XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 30/37  
  

• Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a 
s nájemným ve výši 45 Kč/m2/rok. 

  
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0409/22 
Pronájem částí pozemku parc. č. 790/16, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Lidická - Štítová kolonie) 
  
Usnesení číslo: 3442/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout části pozemku parc. č. 790/16, zahrada, o celkové výměře 40,94 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (části B), panu XXXXXX 
XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX. 

• Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a 
s nájemným ve výši 45 Kč/m2/rok. 

  
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0412/22 
Pronájem částí pozemku parc. č. 790/18, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Tržní - Štítová kolonie) 
  
Usnesení číslo: 3443/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout části pozemku parc. č. 790/18, zahrada, o celkové výměře 25,40 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (části B), paní XXXXXX 
XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX 

• Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a 
s nájemným ve výši 45 Kč/m2/rok. 

  
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0413/22 
Pronájem částí pozemku parc. č. 807/19, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Lidická - Štítová kolonie) 
  
Usnesení číslo: 3444/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 31/37  
  

1) rozhodla 
  pronajmout části pozemku parc. č. 807/19, zahrada, o celkové výměře 24,30 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (části B), paní XXXXXX 
XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX. 

• Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a 
s nájemným ve výši 45 Kč/m2/rok. 

  
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0414/22 
Pronájem částí pozemku parc. č. 807/21, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Lidická - Štítová kolonie) 
  
Usnesení číslo: 3445/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout části pozemku parc. č. 807/21, zahrada, o celkové výměře 34,43 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (části B), paní XXXXXX 
XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX. 

• Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a 
s nájemným ve výši 45 Kč/m2/rok. 

  
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0415/22 
Pronájem částí pozemku parc. č. 790/20, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Tržní - Štítová kolonie) 
  
Usnesení číslo: 3446/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout části pozemku parc. č. 790/20, zahrada, o celkové výměře 46,35 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (části B), panu XXXXXX 
XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX. 

• Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a 
s nájemným ve výši 45 Kč/m2/rok. 

  
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
 
 
 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 32/37  
  

BaM/RMOb/0416/22 
Pronájem částí pozemku parc. č. 1287/1, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava (ul. Erbenova - kolonky) 
  
Usnesení číslo: 3447/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout části pozemku parc. č. 1287/1, zastavěná plocha a nádvoří, o celkové výměře 

40,50 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (části B), paní 
XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX. 

• Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a 
s nájemným ve výši 45 Kč/m2/rok. 

  
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0428/22 
Pronájem části pozemku parc. č. 790/15, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Tržní - Štítová kolonie) 
  
Usnesení číslo: 3448/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout část pozemku parc. č. 790/15, zahrada, o výměře 26,28 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, panu XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, 
XXXXXXXXXXX XXXX. 

• Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a 
s nájemným ve výši 45 Kč/m2/rok. 

  
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0427/22 
Pronájem části pozemku parc. č. 1011/26, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava (ul. Zalužanského) 
  
Usnesení číslo: 3449/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout části pozemku parc. č. 1011/26, zahrada, o výměře 50 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, panu XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, 
XXXXXXXXXXX XXXX. 

• Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a 
s nájemným ve výši 45 Kč/m2/rok. 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 33/37  
  

2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0446/22 
Pronájem garáží parc. č. 521/3 a 521/4 na ul. Erbenova 
  
Usnesení číslo: 3450/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost pana XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX ze dne 13. 6. 2022 
  
2) rozhodla 
  2. 1 pronajmout pozemek parc. č. 521/3, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba 

- budova bez čp/če - garáž, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, na ulici Erbenova o výměře 
18,00 m2  panu XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX. Nájemní smlouvu 
uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. Nájemné stanovit ve výši 300 Kč vč. 
DPH/měsíc 
2. 2 pronajmout pozemek parc. č. 521/4, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba 
- budova bez čp/če - garáž, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, na ulici Erbenova o výměře 
19,00 m2  panu XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX. Nájemní smlouvu 
uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. Nájemné stanovit ve výši 300 Kč vč. 
DPH/měsíc 

  
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemních smluv dle bodu č. 2 
  
 
BaM/RMOb/0447/22 
Dodatečný souhlas s umístěním staveb zahradního altánu a zpevněné plochy 
na částech pozemku parc. č. 233/106, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Sirotčí - kolonky) 
  
Usnesení číslo: 3451/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  udělit dodatečný souhlas s umístěním staveb – zahradního altánu a zpevněné plochy na 

částech pozemku parc. č. 233/106, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu 
v katastrální mapě, a to za předpokladu splnění následujících podmínek: 

• stavby zahradního altánu a zpevněné plochy jsou umístěny na vlastní náklady a 
odpovědnost žadatele, který je vlastníkem a byl i stavebníkem; 
• žadatel nebude nikdy v budoucnu požadovat po SMO-MOb Vítkovice kompenzaci 
nákladů za zřízení zahradního altánu a zpevněné plochy; 
• v případě potřeby jiného využití výše uvedeného pozemku, ze strany SMO-MOb 
Vítkovice, budou zahradní altán a zpevněné plocha odstraněny na vlastní náklady 
žadatele a pozemek bude uveden do původního stavu. 

Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 
Dodatečný souhlas s umístěním staveb zahradního altánu a zpevněné plochy se vydává pro 
společnost STAVEBNÍ UNIVERZÁL s.r.o., IČO: 290 26 041, se sídlem Zengrova 677/20, 703 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 34/37  
  

00 Ostrava-Vítkovice, zastoupenou paní XXX XXXX, jednatelkou, zapsanou v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 35580, která je vlastníkem 
351/1426 podílu na nemovité věci - pozemku parc. č. 233/13 a 233/129, vše zastavěná plocha 
a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, jejichž součástí je bytová jednotka č. 586/4. 

  
 
BaM/RMOb/0448/22 
Dodatečný souhlas s umístěním zpevněné plochy na části pozemku parc. č. 
233/107, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. Sirotčí - kolonky) 
  
Usnesení číslo: 3452/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  udělit dodatečný souhlas s umístěním stavby zpevněné plochy na části pozemku parc. č. 

233/107, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, a to za 
předpokladu splnění následujících podmínek: 

• stavba zpevněné plochy je umístěna na vlastní náklady a odpovědnost žadatele, který 
je vlastníkem a byl i stavebníkem; 
• žadatel nebude nikdy v budoucnu požadovat po SMO-MOb Vítkovice kompenzaci 
nákladů za zřízení zpevněné plochy; 
• v případě potřeby jiného využití výše uvedeného pozemku, ze strany SMO-MOb 
Vítkovice, bude zpevněná plocha odstraněna na vlastní náklady žadatele a pozemek 
bude uveden do původního stavu. 

Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 
Dodatečný souhlas s umístěním stavby zahradního altánu a zpevněné plochy se vydává pro 
paní XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX, která je vlastníkem 373/1426 
podílu na nemovité věci – pozemku parc. č. 233/13, zpevněná plocha a nádvoří, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava, jehož součástí je bytová jednotka č. 586/1. 

  
 
BaM/RMOb/0450/22 
Dodatečný souhlas s umístěním staveb zahradního altánu, garáže, přístavby 
HB a zpevněné plochy na částech pozemku parc. č. 223/43, zahrada, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava (ul. Okružní - kolonky) 
  
Usnesení číslo: 3453/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  udělit dodatečný souhlas s umístěním staveb zahradního altánu, garáže, přístavby HB a 

zpevněné plochy na částech pozemku parc. č. 223/43, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
dle zákresu v katastrální mapě, a to za předpokladu splnění následujících podmínek: 

• stavby zahradního altánu, garáže, přístavby HB a zpevněné plochy jsou umístěny na 
vlastní náklady a odpovědnost žadatele, který je vlastníkem a byl i stavebníkem; 
• žadatel nebude nikdy v budoucnu požadovat po SMO-MOb Vítkovice kompenzaci 
nákladů za zřízení zahradního altánu, garáže, přístavby HB a zpevněné plochy; 
• v případě potřeby jiného využití výše uvedeného pozemku, ze strany SMO-MOb 
Vítkovice, budou zahradního altánu, garáže, přístavby HB a zpevněné plochy odstraněny 
na vlastní náklady žadatele a pozemek bude uveden do původního stavu. 

Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 35/37  
  

Dodatečný souhlas s umístěním staveb zahradního altánu, garáže, přístavby HB a zpevněné 
plochy se vydává pro paní XXXXXX XXXXXXXX,XXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXX, která je 
vlastníkem id. ¼ podílu na nemovité věci – pozemku parc. č. 223/10, zastavěná plocha a 
nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, jehož součástí je nemovitá věc – budova č. p. 616. 

  
 
SV/RMOb/0021/22 
Nabytí daru od obecně prospěšné společnosti WOMEN FOR WOMEN Základní 
školou Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56, příspěvková organizace 
  
Usnesení číslo: 3454/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  s nabytím účelově určeného finančního daru od obecně prospěšné společnosti WOMEN FOR 

WOMEN Základní školou Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56, příspěvková organizace, 
zastoupenou ředitelem, XXX XXXXX.   

  
 
SV/RMOb/0020/22 
Zapojení Základní školy Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56, příspěvková 
organizace do Operačního programu J. A. Komenský 
  
Usnesení číslo: 3455/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  se zapojením Základní školy Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56, příspěvková organizace, 

zastoupené ředitelem, XXX XXXX, do projektové výzvy č. 02_22_002 Šablony pro MŠ a ZŠ 
I z Operačního programu Jan Amos Komenský. 

  
 
SV/RMOb/0022/22 
Zápis z 30. a 31. jednání komise sociální, zdravotní a pro handicapované 
občany 
  
Usnesení číslo: 3456/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zápis z 30. jednání komise sociální, zdravotní a pro handicapované občany ze dne 20.4.2022, 

který tvoří nedílnou součást tohoto materiálu 
  
2) bere na vědomí 
  zápis z 31. jednání komise sociální, zdravotní a pro handicapované občany ze dne 16.5.2022, 

který tvoří nedílnou součást tohoto materiálu 
  

  
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 36/37  
  

SV/RMOb/0023/22 
Podkladová analýza ke strategii sociálního začleňování 2023 - 2028 městského 
obvodu Vítkovice - výběr zhotovitele 
  
Usnesení číslo: 3457/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  doručenou nabídku v rámci vyhlášené veřejné zakázky malého rozsahu na služby vedené pod 

názvem “ Podkladová analýza ke strategii sociálního začleňování 2023 - 2028 městského 
obvodu Vítkovice”, včetně příloh výše uvedených  

  
2) rozhodla 
  na základě předložené nabídky a výsledku výběrového řízení uzavřít smlouvu na zakázku 

malého rozsahu pod názvem “Podkladová analýza ke strategii sociálního začleňování 2023 - 
2028 městského obvodu Vítkovice” se subjektem Opportunity – Příležitost, z.s., se sídlem 
Nádražní 615/30, 702 00 Ostrava, zastoupen XXX XXXXX, ředitelem, IČO: 08917001, 
zapsaný u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vložka č. 19081, za cenu dle nabídky 
uvedenou v příloze předloženého materiálu 

  
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy o dílo dle bodu 2 tohoto usnesení  
  
 
SV/RMOb/0024/22 
Spolufinancování odborných pozic školského poradenského pracoviště na ZŠ 
Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56, p. o. 
  
Usnesení číslo: 3458/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o spolufinancování odborných pozic školského poradenského pracoviště na ZŠ 

Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56, p. o. za období od září 2022 do prosince 2022 částkou 132 
000,- Kč dle předloženého materiálu. 

  
2) ukládá 
  odboru financí a rozpočtu připravit na příští zasedání rady návrh rozpočtového opatření. 
  
 
BaM/RMOb/0458/22 
Odborné učebny ZŠ Ostrava-Vítkovice - zrušení a opětovné vyhlášení 
výběrového řízení na ICT a konektivitu 
  
Usnesení číslo: 3459/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  a. dle § 124 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, o vyloučení vybraného dodavatele AUTOCONT a.s., sídlem Ostrava, 
Moravská Ostrava a Přívoz, Hornopolní 3322/34, IČO 04308697 ze zadávacího řízení veřejné 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 37/37  
  

zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení pod názvem „ODBORNÉ UČEBNY 
ZŠ Ostrava – Vítkovice – ICT, konektivita“. 
  
b. dle § 127 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení pod názvem „ODBORNÉ UČEBNY ZŠ Ostrava – Vítkovice 
– ICT, konektivita“, a to dnem zániku účasti vybraného dodavatele v zadávacím řízení. 

  
2) schvaluje 
  zadávací dokumentaci k výběrovému řízení na konektivitu projektu „Odborné učebny ZŠ 

Ostrava-Vítkovice“, registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/19_116/0013103, dle přílohy 
č. 2. 

  
3) rozhodla 
  zahájit zadávací řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k veřejné zakázce na dodávky s 
názvem „ODBORNÉ UČEBNY ZŠ Ostrava – Vítkovice – ICT, konektivita II“, a to uveřejněním 
výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele, a to ihned po zrušení zadávacího řízení 
vedeného pod názvem „ODBORNÉ UČEBNY ZŠ Ostrava – Vítkovice – ICT, konektivita“ 

  
4) rozhodla 
  o podání žádosti o změny v rámci projektu „Odborné učebny ZŠ Ostrava-Vítkovice“, 

registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/19_116/0013103, a to: 
a. změna termínu ukončení realizace projektu projektu „Odborné učebny ZŠ 
Ostrava-Vítkovice“, registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/19_116/0013103 z 
31.10.2022 na 31.08.2023. 
b. nerealizaci školního poradenského pracoviště a kabinetu počítačové učebny. 

  
 
FRaŠ/RMOb/0096/22 
Rozpočtové opatření - finanční vypořádání s MMO 
  
Usnesení číslo: 3460/RMOb-Vit/1822/123 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na finanční vypořádání s MMO za rok 2021, vratku MOb 

zvýší se převody mezi st. městy a městskými obvody - výdaje 
§ 6330      pol. 5347         UZ 6402       ORG 507            ORJ 41       o 554 tis. Kč 
zvýší se financování 
                pol. 8115                                                          ORJ 41        o 554 tis. Kč 

  
 
 


